Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»
ИНН 1234567890 КПП 121001001 ОГРН 2323454567001
Юридический адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1

ПРИКАЗ
об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского и налогового учета ООО «Ppt.ru»

[bookmark: _GoBack]10 января 2025 г.                                                                                                                            № 15

На основании Федерального закона № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», ПБУ 1/2008 «Учетная политика организации», Налогового Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику по бухгалтерскому учету ООО «Ppt.ru» согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить учетную политику по налоговому учету ООО «Ppt.ru» согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского и налогового учета начиная с 10 января 2025 года.
4. Специалисту отдела кадров ознакомить с настоящим приказом сотрудников организации, имеющих отношение к учетному процессу в ООО «Ppt.ru».
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                   Петров                    Петров П.П.